
 

 

 

ALUEELLINEN KEUHKOSAIRAUKSIEN JA ALLERGOLOGIAN KOULUTUSPÄIVÄ 
 
LAHTI 3.2.2025 
 

Paikka: Koulutustilat Risto ja Raimo kerros 1, PHKS, Keskussairaalankatu 7, Lahti 
 
Kohderyhmät: Perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon ja yksityispuolen lääkärit ja hoitajat sekä 
apteekkarit, proviisorit, farmaseutit sekä muut terveydenhuollon ammattilaiset, jotka kohtaavat työssään 
ja ohjaavat keuhkosairauksia ja allergioita sairastavia potilaita. Koulutus on maksuton. 
 
Ilmoittautuminen: koulutuskalenterin kautta (hae sanalla ”alueellinen…”, ulkopuoliset voivat ilmoittautua: 
https://phhyky.etapahtuma.fi/Default.aspx?tabid=581 
 
 
OHJELMA 
 
10:00 Aamukahvit ja näyttelyyn tutustuminen 
  
10:20 Koulutuksen avaus  

Oscar Hilden, keuhkosairauksien ylilääkäri, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
 
10:30 Filhan tervehdys. Miten tuemme terveydenhuollon ammattilaisia. 
 Krista Abdulla Hama Salih, allergia- ja astma-asiantuntija, Filha ry 
 
10:45 Spirometria. Miten tulkitsen tutkimustuloksen. 
 Oscar Hilden 
 
11:15 Milloin astmaatikko/ keuhkoahtaumatautipotilas erikoissairaanhoitoon? 
 Antti Saarinen, keuhkosairauksien erikoislääkäri, asiantuntijaylilääkäri, Filha ry 
 
11:45 Lounastauko (omakustanne) ja näyttelyyn tutustuminen 
 
12:30 Keuhkoahtaumatautipotilaan hyvä loppuvaiheen hoito. Kenelle happihoito ja/tai 

ventilaatiotuki? 
Antti Saarinen 

 
13:00 Keuhkoahtaumataudin omahoidon ohjaussuositus ja miten suositusta noudatetaan 

käytännön työssä Päijät-Hämeen hyvinvointialueella 
 Mikko Partio, apulaisosastonhoitaja, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
 Anne Sairanen, asiantuntijasairaanhoitaja, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
 Krista Abdulla Hama Salih 
 
13:30 Iltapäiväkahvit ja näyttelyyn tutustuminen 
  
 

https://phhyky.etapahtuma.fi/Default.aspx?tabid=581


 

 

 
 
14:00 Siedätyshoito, kenelle tarjoan ja miten määrittelen hoitokelpoisuuden 
 Neea Nikkola, keuhkosairauksien erikoistuva lääkäri, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
 
 
14:30 Siedätyshoidon potilasohjaus lapsilla 
 Heidi Lappalainen, asiantuntijasairaanhoitaja, Päijät-Hämeen hyvinvointialue 
 
15:00 Loppukeskustelua ja seuraavasta koulutuspäivästä sopiminen.    
 
15:30  Koulutuspäivä päättyy. Hyvää kotimatkaa.   
                                         


